Aliud, si ad cor allapsi uteri strangularint. Viticis & pæoniæ semen, in uino bibendum dato. Apposititia acria sanguinem ducit. Cantharidas quinque thuri ac myrrhæ ammisceto, & glandulam longam magnitudine gallæ formato, & lana obuolutam linteo albo circumdato, & unguento Aegypto albo aut rosaceo madefactam apponito. Aliud. Buprestim si parua fuerit, totam, si magna, dimidiam, ad prædicta ammisceto, & eodē modo apponito. Si uero mollioribus uti uelint, buprestidas in uinū mitte, & cuminum Aethiopicum, & seseli, ac anisum addito ac feruefacito, ad decem uero buprestidas, acetabulum olei ammisceto, reliquis omnibus æquali portione acceptis. Ammisceto etiam myrrhæ ac thuris parum. Ex hoc pugillum accipito, & uelut priorem glandulam subdito. Aliud. Nigellam terito cum melle, & uino subactam in glandulam redigito, ac utere uelut superiore. Aliud. Philistium eodem modo præparatū apponito. Aliud. Telephium eodem modo præparatū subdito. Aliud. Anemonæ folia trita linteo excipito, & myrrhæ parū ammisceto, & eodē modo utitor. Aliud, quod sanguinē ducit. Glandem Aegyptiā terito, & susinū unguetum quod est in terra Aegypcia addito, & aqua diluta, ac lana inuoluta apponito. Aliud bilem purgans. Cucumeris sylvestris medullam tritam, ac melle subactā, & ad glandis formā redactam apponito. Aliud.

Colocynthidis sylvestris internā partem terito, & melle subactā eodem modo subdito. Aliud. Elaterij portiones quatuor, adipe asferino & caprino, & mify ammixto, in glandulam formato, & in linteo apponito. Aliud. Thia spī tritum, & melle imbutum apponito. Aliud. Foliorum ficī saniem desradito, & elaterij portiones duas ammisceto, & nitri tantundem, melleque subacta apponito. Aliud, si uteri inflammati fuerint. Nitrum rubrū, ficus pineæ guedinem internā, utriusque pares portiones tritas, & ad gallæ magnitudinem efformatas subdito. Aliud. Cumini folia cum uino trita, in linteo subdito.

Aliud. Radicem albā terito, & melle affuso feruefacito, & glandulam inde factā subdito. Aliud. Succū silphij, et ficū, mixta in glandē formata apponito. Aliud. Cucumeris sylvestris semen tritū eodē modo. Aliud. Fel tauri, nitrū rubrū, neropon, cyclaminū terito, et de singulis gallæ magnitudinē, de cyclamino uero plurimū, melli ammisceto apponito. Aliud. Cyclamini caput purgatū, in aqua tritū ac linteo illigatū apponito. Aliud. Myrrhā, salē, cuminū, fel tauri, hæc melle subacta ac linteo excepta subdito. Aliud. Grana cniidia triginta deligito, et tria Indici pharmaci oculorū, quod piper uocatur, et alia